PUBLICADO EM:

(W/91/25

Jornal

Página
Edição

Prefeitura Plunicipal be Qro fflarrao bo Paraná
'7kj?  ESTADO DO PARANÁ fi(

CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 6152/2025
Data 02/01/2025

Súmula. Acrescenta nome ao Decreto n°
6126/2024 de 26/12/2024, que dispõe sobre a divulgação do resultado das
Avaliações de Desempenho dos Servidores Efetivos, com base nas Leis
2322/2022 de 16/08/2022 e 2603/2024 de 22/01/2024, e das outras
providencias.

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1°. Fica acrescentado nome ao Decreto n°
6126/2024 de 26/12/2024, que dispõe sobre a divulgação do resultado das
Avaliações de Desempenho dos Servidores Efetivos, com base nas Leis
2322/2022 de 16/08/2022 e 2603/2024 de 22/01/2024, como abaixo
es ecificamos:
Matrícula Nome Cargo Nível

atualizado
721-8/1 Clea Mara Gomes da Silva

Chiquin
Agente Administrativo 1

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabine do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 02 de janeiro de 20

Gerse rancisco Gusso
Prefeito Municipal

Ass Responsável

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
C N P.1 78.121.936/0001-68 - E-rnail: melei tura@tresbarras. pr . gov. br . 	.

	Page 1